VILA TRUJILLO

ÁREA TERRITORIAL: 43,76540637 m2

ÁREA CONSTRUÍDA ATUAL: 100,640000 m2

ENDEREÇO ENTREGA:

RUA GERALDO SCHONFELDER, 98

BAIRRO VILLA DOS INGLEZES

CIDADE SOROCABA - SP CEP: 18.051-889

VALOR VENAL IMÓVEL:

ANO 2019 - R$ 108.611,76 - (CENTO E OITO MIL E SEISCENTOS E ONZE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

VALOR VENAL TERRENO:

ANO 2019 - R$ 18.665,49 - (DEZOITO MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)

VALOR VENAL CONSTRUÇÃO:

ANO 2019 - R$ 89.946,27 - (OITENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)

TIPO IMÓVEL: Predial

TIPOLOGIA: Apartamentos residenciais

USO IMÓVEL: Residencial

CATEGORIA: LUXO

Certidão emitida às 17:43:41 h, do dia 20/09/2019.

Código de autenticidade: B09CBB71A6ACE1FD

Para  conferir  a  autenticidade  de  certidões,  utilize  o  seguinte  endereço: